闽南师大41台短焦投影机等采购项目答疑纪要二(项目重启)
项目编号：闽师招（货）[2014]007号

根据相关供应商反应的情况，现将此项目招标货物有关问题说明如下(再次建议截止时间：4月4日下午17点前)：
针对本项目合同包二作如下修改或说明：

1.关于灯泡保修的问题，现明确修改为“灯泡保修期6个月（包修、包炸）”。
2.液晶板组件采购数量为21套，每套为一组液晶板，每组液晶板由３片液晶片组成(不包括棱镜)。

3.按招标要求，我校所采购的投影灯泡NP14LP是含灯架的。

4.合同包二其他要求中所标示“项目不分包采购”是指合同包二不分包采购，因此才在合同包二的要求中注明。

另质疑函中提到的“技术服务人员必须在报修后5小时内抵达并提供完整技术服务”这一条款将明确为“2小时响应，8小时到现场，36小时应解决问题。
备注：本项目投标截止时间延长至 2014年4月16日（周三）上午11：30。
闽南师范大学
招投标中心

2014年4月2